PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 сентября   2018 г. № 94
О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Веретенинского сельсовета  №77 от 31.07.2018 г. «Об утверждении должностной инструкции муниципального служащего, замещающего должность начальника общего отдела  Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района»
В соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ от 02 марта 2007 года  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО  «О муниципальной службе в Курской области» Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Главы Веретенинского сельсовета №77 от 31.07.2018 года «Об утверждении должностной инструкции муниципального служащего, замещающего должность начальника общего отдела  Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района»:

1.1.Раздел 2. Должностные обязанности отдела Администрации Веретенинского сельсовета  читать в новой редакции:

«2 Должностные обязанности начальника общего отдела Администрации Веретенинского сельсовета».

   1.2.  пункт 2.1. Начальник общего отдела обязан исполнять следующие основные должностные обязанности дополнить подпунктом 23 следующего содержания:

«23) выдача справок и выписок из домовых и похозяйственных книг физическим и юридическим лицам с правом их подписи».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети Интернет /веретенинский46.рф/.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района                                                                           В.В. Нефедова.
Ознакомлена : «___»______20___ г.                            Будаева Т.А
Исп. Нефедова В.В.

т. 7-23-49